

2023-2024 оқу жылына
педагогикалық кадрларды аттестаттау жөніндегі іс-шаралар
жоспары

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	2023-2024 оқу жылына педагогтарды аттестаттау туралы бұйрық шығару	қыркүйек 2023 ж.	Крылатая Р.Ш.
2	Аттестатталушы адамдардың тізімін нақтылау	Тамыз-қыркүйек 2023 ж.	Бектасова А.Б.
3	2023-2024 оқу жылына аттестатталушы адамдар үшін 5 жылға аттестаттау кезеңінен кейінгі іс-шаралар жоспарын жасау	Қыркүйек-қазан 2023 ж.	Бектасова А.Б. Аттестатталатын педагогтар
4	Инновациялық және озық педагогикалық тәжірибені жалпылау туралы ережеге және қалалық «Педагогикалық тәжірибе банкіне» енгізу рәсіміне сәйкес білім бөлімінің әдістемелік кабинетіне мәлімделген инновациялық тақырып бойынша озық педагогикалық жұмыс тәжірибесін ұсыну	Қазан, 2023 ж. Қаңтар, 2024 ж.	Омарова С.Б. Аттестатталатын педагогтар
5	Аттестатталатын педагогтардың озық педагогикалық тәжірибесін зерделеу	Қараша, 2023 ж. Ақпан, 2024 ж.	ОИТ зерттеу бойынша комиссия
6	«Өрлеу» БАИ, РБАИ арқылы пән бойынша курстық дайындықтан өтуді ұйымдастыру	Жыл бойынша	Бектасова А.Б.
7	Аттестатталатын педагогтардың кәсіби шеберлік конкурстарына қатысуы	әрдайым	Бектасова А.Б. Педагогтар
8	Аттестаттаудың бірінші кезеңі – педагогтың портфолиосының критерияларға сәйкестігі	Мамыр-сәуір	Аттестатталатын педагогтар
9	Педагог-модератор санатына үміткер педагогтардың сабақтарына, іс-шараларына қатысу	Оқу жылы бойынша	Мектеп әкімшілігі
10	Аттестатталатын педагогтардың білім беру мекемелерінің сайтында, Facebook мессенджерлерінде, Instagram ашық сабақтар, онлайн конференциялар, конкурстар туралы ақпаратты орналастыруы. Өріптестердің, оқушылардың, ата-аналардың пікірлері.	Оқу жылы бойынша	Бектасова А.Б. Аттестатталатын педагогтар
11	Аттестатталатын педагогтардың портфолионы аттестаттаудың бірінші кезеңіне ХҚКО арқылы тапсыруы	Тестілеуден өтпей тұрып	Аттестатталатын педагогтар
12	Портфолионы сараптамалық кенеске жіберу	15 қарашаға дейін 15 мамырға дейін	Бектасова А.Б.
13	Аттестаттау комиссиясына біліктілік санатына педагог қызметінің қорытындыларын көшпенді тағдамалық жинақтау бойынша ұсынымдар жолдау	15 маусымға дейін 19 желтоқсанға дейін	Бектасова А.Б.
14	Аттестаттау комиссиясының отырысы	Желтоқсан, 2023 ж. ақпан, 2024 ж.	Мектеп аттесттау комиссиясының мүшелері
15	Аттестатталушының бірінші кезеңіне өтуге портфолиосының критерияларға сәйкестігі бойынша ББ педагогты ұсыну туралы хаттаманы көшірме	19 наурызға дейін	Крылатая Р.Ш.